АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2014 года                                                                                              1917
Об ограничении движения транспортных средств в период
проведения мероприятий, посвященных

Дню молодежи
В связи с проведением 28.06.2014 мероприятий, посвященных Дню молодежи, п о с т а н о в л я ю:
1.Разрешить временное ограничение движения транспортных средств 28.06.014 с 17.00 до 23.00 на автомобильных дорогах от перекрестка ул.Куйбышева и Площади Советов, по ул.Комсомольской от ул.Гагарина до ул.Красноармейской.
2.Отделу безопасности Управления по обеспечению жизнедеятельности населения Администрации города (Анискин П.А.) согласовать в установленном порядке с Межмуниципальным отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации «Димитровградский» (Карпов С.П.) вопрос обеспечения общественного порядка и безопасности дорожного движения во время проведения мероприятий, посвященных Дню молодежи.
3.Комитету по жилищно-коммунальному комплексу (Кайновский А.А.) проинформировать в установленном порядке жителей города Димитровграда, а также организации и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих перевозки, об изменении маршрута движения пассажирского транспорта.

4.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации города                                                         С.А.Выжимов